АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 декабря 2018 года № МНС-02-01-04-39

Об утверждении Плана проведения

контрольных мероприятий по

внутреннему муниципальному

финансовому контролю на 2019 год

В соответствии со статьями 269.1, 269.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации и статьёй 99 Федерального закона от 5апреля 2013

года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением

администрации муниципального округа Нагатино-Садовники от 18 августа

2015 года № МНС-04-17 «О внутреннем муниципальном финансовом

контроле в муниципальном округа Нагатино-Садовники»:

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2019 год

(приложение).

2. Разместить План проведения контрольных мероприятий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2019 год на

официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главу администрации муниципального округа Нагатино-Садовники

Илек Т.Д.

Глава администрации муниципального

округа Нагатино-Садовники                         Т.Д. Илек

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального округа Нагатино-Садовники

от 29 декабря 2018 года № МНС-02-01-04-39

П Л А Н

проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

на 2019 год

№№

п/п
Предмет  контрольных мероприятий

Метод

финансового

контроля

Период

проведения

контрольных

мероприятий

Проверяемый

период

1 2 3 4 5

1.

Соблюдение законодательства Российской

Федерации в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд

в отношении обоснования начальной

(максимальной) цены контракта, цены

контракта, заключаемого с единственным

поставщиком (подрядчиком, исполнителем),

включенной в план-график

Проверка
03.06.2019-

14.06.2019

01.01.2018-

31.12.2018

2.

Соблюдение порядка начисления, учета и

контроля за правильностью исчисления,

полнотой и своевременностью

осуществления платежей в бюджет, пеней и

штрафов по ним

Проверка
01.08.2019-

28.08.2019

01.01.2018-

31.07.2019